



Утверждаю:
Директор
ГУП НАО "Нарьян-Мардорремстрой"
Д. П. Обьедков
"12" февраля 2025 г.

Прайс-лист на оказание услуг спецтехники
ГУП НАО "Нарьян-Мардорремстрой"

Цены действительны до конца 2025 года.

№ п.п.	Категория машин	Наименование и модель машин	Стоимость		
			Стоимость 1 маш.-ч, руб.	НДС 20%, руб.	Итого, руб.
1.1	Машины и оборудование для земляных работ	Автогрейдер ГС-14.20П	4 266,67	853,33	5 120,00
1.2		Автогрейдер ДЗ-98В	3 916,67	783,33	4 700,00
1.3		Бульдозер Б-170 М	3 508,33	701,67	4 210,00
1.4		Бульдозер KOMATSU Д-355	12 216,67	2 443,33	14 660,00
1.5		Бульдозер Б10МБ.0121В4	4 991,67	998,33	5 990,00
1.6		Бульдозер Б12.6020 ЕН	5 458,33	1 091,67	6 550,00
1.7		Каток дорожный ДМ-62 (13,5 тн)	3 316,67	663,33	3 980,00
1.8		Каток дорожный МС-85 (13 тн)	3 600,00	720,00	4 320,00
1.9		Малогобаритная сваебойная установка МСУ-800-03 (1200)	5 325,00	1 065,00	6 390,00
1.10		Экскаватор VOLVO EC250DL	6 158,33	1 231,67	7 390,00
1.11		Экскаватор ЕК-270	3 816,67	763,33	4 580,00
1.12		Экскаватор одноковшовый ЭО-2621	2 675,00	535,00	3 210,00
1.13		Экскаватор-погрузчик VOLVO BL71	3 666,67	733,33	4 400,00

1.14		Экскаватор VOLVO EC250DL с вибропогрузителем Steel Hand SHD VH25	8 041,67	1 608,33	9 650,00
2.1	Подъёмно-транспортные машины	Погрузчик фронтальный одноковшовый ТО-18 Б.3	3 041,67	608,33	3 650,00
2.2		Автомобиль бортовой с краном-манипулятором 732407 (КамАЗ-43118)	4 316,67	863,33	5 180,00
2.3		Лесопогрузчик Амкодор 352Л	4 050,00	810,00	4 860,00
2.4		Погрузчик ковшовый VOLVO MC135C	2 891,67	578,33	3 470,00
2.5		Погрузчик ковшовый VOLVO MCT110C	3 358,33	671,67	4 030,00
2.6		Эвакуатор КАМАЗ-4308 с ломаной платформой и КМУ	3 941,67	788,33	4 730,00
2.7		Погрузчик фронтальный Амкодор 333 В	3 308,33	661,67	3 970,00
2.8		Автокран ЧЕЛЯБИНЕЦ (КамАЗ-63501) грузоподъемность 40 т	6 566,67	1 313,33	7 880,00
3.1		Дорожно-строительная спецтехника	Каток дорожный DM-13SP	3 383,33	676,67
3.2	Каток дорожный DM-13VD		4 250,00	850,00	5 100,00
3.3	Каток дорожный DM-03VD		4 291,67	858,33	5 150,00
3.4	Каток дорожный DM-07VD		5 375,00	1 075,00	6 450,00
3.5	Фреза WIRTGEN W50		5 233,33	1 046,67	6 280,00
3.6	Фреза дорожная самоходная Wirtgen W200		28 825,00	5 765,00	34 590,00
3.7	Асфальтоукладчик VogeLe Super 1900-3		17 300,00	3 460,00	20 760,00
3.8	Каток HAMM HD90K		6 316,67	1 263,33	7 580,00
3.9	Каток HAMM HD+110VV		7 000,00	1 400,00	8 400,00

3.10		Прицеп плавно-заливочная установка "Бастион -ПЗУ-ПГ"	1 675,00	335,00	2 010,00
3.11		Автогудронатор ДС-43253	4 941,67	988,33	5 930,00
3.12		Специальная разметочная СЭЗ-РД-300 (ГАЗ-3302)	3 266,67	653,33	3 920,00
4.1	Прицепная спецтехника	Гудронатор - Полуприцеп тракторный ПТ 1-1.8 ССМ	2 300,00	460,00	2 760,00
4.2		Прицеп-машина для ямочного ремонта Р-310М	3 416,67	683,33	4 100,00
4.3		Полуприцеп-тяжеловоз ТСП 94163-0000050	875,00	175,00	1 050,00
4.4		Компрессор (10атм) с машинистом компрессорной установки и ручным	1 816,67	363,33	2 180,00
4.5		Компрессор (10атм)	1 183,33	236,67	1 420,00
5.1	Машины для благоустройства городских территорий зимой	Снегоочиститель шнекороторный ДЭ-226 (СШР-1)	10 550,00	2 110,00	12 660,00
5.2		Снегопогрузчик лаповый СЛП-206МУ	3 266,67	653,33	3 920,00
5.3		Трактор Беларусь 82.1	2 658,33	531,67	3 190,00
5.4		Машина дорожная комбинированная ЭД405 (КамАЗ-65115-62)	2 591,67	518,33	3 110,00
5.5		Машина комбинированная уборочная МД-532 (КамАЗ-65115)	2 625,00	525,00	3 150,00
5.6		Трактор К-703 МА-ОС.2	4 766,67	953,33	5 720,00
5.7		Машина комбинированная уборочная МД-651 689936 (КАМАЗ 65111)	3 041,67	608,33	3 650,00
6.1	Машины для благоустройства городских территорий летом	Машина дорожная комбинированная ЭД405 (КамАЗ-65115-62)	2 800,00	560,00	3 360,00
6.2		Машина комбинированная уборочная МД-532 (КамАЗ-65115)	2 725,00	545,00	3 270,00
6.3		Машина подметально-уборочная КО-318 (КамАЗ-43253)	6 000,00	1 200,00	7 200,00
6.4		Трактор Беларусь 82.1	2 308,33	461,67	2 770,00

7.1	Грузовой автотранспорт	Автоцистерна заправочная НЕФА3-66062-46	4 100,00	820,00	4 920,00
7.2		Бортовой автомобиль Урал-375	2 633,33	526,67	3 160,00
7.3		Самосвал (с оборудованием МД-651) КамАЗ-65111	3 366,67	673,33	4 040,00
7.4		Самосвал КамАЗ-65115 С (А)	2 725,00	545,00	3 270,00
7.5		Самосвал КамАЗ-6522-6011-43	3 741,67	748,33	4 490,00
7.6		Самосвал КрАЗ-6510	2 975,00	595,00	3 570,00
7.7		Тягач седельный VOLVO FM-TRUCK 6X6	5 791,67	1 158,33	6 950,00
8.1	Легковой автотранспорт	Грузовой автомобиль "Фермер" УАЗ-390945	2 258,33	451,67	2 710,00
9.1	Пассажирские перевозки	Вахтовый автомобиль КамАЗ-4208 (КамАЗ-43114)	2 375,00	475,00	2 850,00